
Te dhena portali"Mesues per Shqiperine", viti 2021-2022 (Ndryshime,shtesa)

ZVAP-1 ZVAP-2 ZVAP-3

1 DRAP LEZHË LEZHË 14795 8 Arsimi Parashkollor KAMËZ 7,5 JO

2 DRAP LEZHË KURBIN 18506 16 Gjeografi KURBIN LEZHË TIRANË 5 JO

3 DRAP LEZHË SHKODËR 334 17 Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 4,5 JO

4 DRAP LEZHË KUKËS 14577 16 Gjeografi TIRANË 24,5 PO

5 DRAP LEZHË SHKODËR 9857 21 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 12,5 JO

6 DRAP LEZHË KUKËS 14485 23 Histori TIRANË KAMËZ VORË 22,5 PO shtuar
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